Freiwillige Feuerwehr Brokdorf
Dienstplan 2019

14.01.19
20.01.19
28.01.19
11.02.19
22.02.19
25.02.19
11.03.19
23.03.19
25.03.19
08.04.19
23.04.19
06.05.19
20.05.19
03.06.19
17.06.19
28.06.19
01.07.19
15.07.19
29.07.19
12.08.19
26.08.19
09.09.19
23.09.19
07.10.19
21.10.19
25.10.19
04.11.19
18.11.19
02.12.19
13.12.19
11.01.20

(Sonntag)

(Freitag)

(Samstag)

(Freitag)

(Freitag)

(Samstag)

xX X X X X X X

X X X X X X X

Innendienst (SchieRen)

Bosseln (Feuerwehr — Bosselverein, Treffen Geritehaus: 9:30 Uhr)
Innendienst (SchieRen)

Innendienst (Sicherheitsbelehrung)

Karten- und Knobelabend (Beginn: 19:00 Uhr, Ausgehuniform)
Innendienst (Atemschutziibungsstrecke Nordoe 6 Personen - Beginn: 19:30 Uhr)
Jahreshauptversammlung (Beginn: 19:00 Uhr, Ausgehuniform)
Aktion ,,Sauberes Schleswig-Holstein“

AufRendienst (Atemschutziibungsstrecke Nordoe 8 Personen - Beginn 20:00)
AuRendienst (gemeinsamer Dienst mit der Jugendfeuerwehr)
AuBendienst

AuRendienst

AuRendienst

AuBendienst

AuRendienst

Grillfest (zivil)

AuBendienst

AuBendienst

AuRendienst

AuRendienst

AuRendienst (Léschbrunnen, Technische Ausbildung)
AuBendienst (Brandcontainer)

AuBendienst (Brandcontainer)

Innendienst (SchieRen)

AalschieRen / (Beginn: 19:00 Uhr, Ausgehhose, Hemd und Pullover)
Laternelaufen

Innendienst (SchieRen)

Innendienst (SchieRen)

Innendienst (SchieRen)

Quesabend (poloshirt, Pullover)

Feuerwehrball (Ausgehuniform)

An Dienstabenden, die mit einem Kreuz markiert sind, miissen Helm, Sicherheitsstiefel und

Arbeitshandschuhe getragen werden!
Dienstbeginn: 19:30 Uhr




