

# Freiwillige Feuerwehr Brokdorf

## Dienstplan 2019



14.01.19		Innendienst (Schießen)
20.01.19	(Sonntag)	Bosseln (Feuerwehr – Bosselverein, Treffen Gerätehaus: 9:30 Uhr)
28.01.19		Innendienst (Schießen)
11.02.19		Innendienst (Sicherheitsbelehrung)
22.02.19	(Freitag)	Karten- und Knobelabend (Beginn: 19:00 Uhr, Ausgehuniform)
25.02.19		Innendienst (Atemschutzübungsstrecke Nordoe 6 Personen - Beginn: 19:30 Uhr)
11.03.19		Jahreshauptversammlung (Beginn: 19:00 Uhr, Ausgehuniform)
23.03.19	(Samstag)	Aktion „Sauberes Schleswig-Holstein“
25.03.19		X Außendienst (Atemschutzübungsstrecke Nordoe 8 Personen - Beginn 20:00)
08.04.19		X Außendienst (gemeinsamer Dienst mit der Jugendfeuerwehr)
23.04.19		X Außendienst
06.05.19		X Außendienst
20.05.19		X Außendienst
03.06.19		X Außendienst
17.06.19		X Außendienst
28.06.19		Grillfest (Zivil)
01.07.19		X Außendienst
15.07.19		X Außendienst
29.07.19		X Außendienst
12.08.19		X Außendienst
26.08.19		X Außendienst (Löschbrunnen, Technische Ausbildung)
09.09.19		X Außendienst (Brandcontainer)
23.09.19		X Außendienst (Brandcontainer)
07.10.19		Innendienst (Schießen)
21.10.19		Aalschießen / (Beginn: 19:00 Uhr, Ausgehose, Hemd und Pullover)
25.10.19	(Freitag)	Laternelaufen
04.11.19		Innendienst (Schießen)
18.11.19		Innendienst (Schießen)
02.12.19		Innendienst (Schießen)
13.12.19	(Freitag)	Quesabend (Poloshirt, Pullover)
11.01.20	(Samstag)	Feuerwehrball (Ausgehuniform)

An Dienstabenden, die mit einem Kreuz markiert sind, müssen Helm, Sicherheitsstiefel und Arbeitshandschuhe getragen werden!

Dienstbeginn: **19:30** Uhr